
ZARZĄDZENIE NR 0050.135.2020 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 03.09.2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Zdalnej w Urzędzie Miasta Kościerzyna 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 7 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 21 
listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. 2019, poz. 1282 ze zm.), art. 3 ustawy z 
dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 
2020, poz. 374 z późn. zm.),  zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się Regulamin Pracy Zdalnej stanowiący Załącznik do Zarządzenia. 

§ 2. 

Zobowiązuje się Sekretarza Miasta do zapoznania pracowników z postanowieniami Regulaminu. 

§ 3. 

Regulamin wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


